
Zarządzenie Nr 21/2024  

Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 9 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału zadań pomiędzy Starostą, Wicestarostą 

oraz Sekretarzem Powiatu. 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 10 ust. 9 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Stalowej Woli stanowiącego załącznik do uchwały nr 154/1023/2021 Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli z późniejszymi zmianami, zarządza się 

co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do zarządzenia nr 35/2015 Starosty Stalowowolskiego z dnia 03 września 2015 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Wydział Kontroli i Egzekucji Administracyjnej” 

2) w ust. 3 dodaje się pkt 12-13 w brzmieniu: 

„12) Inspektor Ochrony Danych 

13) Geolog Powiatowy" 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości pracownikom 

Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.  

 

Starosta Stalowowolski 

Janusz Zarzeczny 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


